
Smlouva o dílo 

 

Společnost: Obec Úlice 
se sídlem: Úlice 50, 330 33  Úlice 
IČ: 00258440 
DIČ: CZ00258440 
zastoupená: Bc. Ondřej Bacho, starosta 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Firma Zemní a výkopové práce František Vlček 
se sídlem:  
IČ: 46807063 
DIČ: CZ6905082030 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavírají dle ust. §2586 a násl.zák.č.89/2012Sb., občanského zákoníku tuto 

 
Smlouvu o dílo : 

likvidace objektu ČOV v obci Úlice , na poz. p.č. 2584/2 k.ú. Úlice 
 
 

I. Předmět plnění a doba 
 

Zhotovitel se zavazuje, že provede likvidaci objektu ČOV postavené na poz. p.č. 2584/2 k.ú. 
Úlice v obci Úlice,  dle cenové nabídky ze dne 2. prosince 2021. 
Termín předání díla je stanoven nejpozději do 24. ledna 2022. 

 
 

II. Cena a platební podmínky 
Celková cena za úkony  dle článku I. této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky 
zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č.1) : 
 
Celkem bez DPH  88 800 Kč 
 
 
 

Slovy: osmdesáttisícosmsetkorunčeských 
 

Cena uvedená v tomto článku zahrnuje demolici stropu, odstranění ocelového krytu, 
demolici obvodových stěn, odstranění stávající technologie, likvidace plastových částí uvnitř 
čistírny,  desinfekci prostoru, zasypání jímky.  Dále je  v ceně celková úprava terénu, výškově 

na úroveň okolní komunikace a pokrytí terénu ornicí. 
 



 
 
 

III. Odpovědnost za vady 
 

Záruka na provedené  úkony zejména propadání povrchu  je  poskytována v délce 18 měsíců. 
Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu práce  dle možností okamžitě 

při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. 
 
 

IV. Závěrečná ujednání 
 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují 
v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu 

určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné 
součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, a v případě 

nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé 
straně veškeré písemnosti, které jí náleží. 

 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu 

své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 
V Úlicích dne 3. ledna 2022  V Úlicích dne 3. ledna  2022 
 
 
OBJEDNATEL:   ZHOTOVITEL: 
 
 
 
 
____________________  ____________________ 
     Bc. Ondřej Bacho         František  Vlček 
            starosta    
 
 

 

 


